АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.08.2016                                                                                                          № 57
с. Новороманово

О назначении старосты сельского
населенного пункта с.Панфилово
муниципального образования
Новоромановский сельсовет
Калманского района
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьями 2 и 3 закона Алтайского края от 07 июня 2012 года № 45-ЗС «О старосте сельского населенного пункта Алтайского края», Уставом муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского района, Алтайского края,   решением Совета депутатов Новоромановского сельсовета № 16 от 11.07.2016г. «Об утверждении положения «О старостах сельских населенных пунктов с.Панфилово , пос. Александровка  муниципального образования Новоромановский сельсовет  Калманского района Алтайского края», протоколом от 18.07.2016 по выборам старосты с.Панфилово

Постановляю:

1. Согласно результатов голосования собрания граждан с.Панфилово по выборам старосты села, назначить Светозарского Вячеслава Валерьевича  старостой с. Панфилово сроком на 3 года.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
Новоромановского сельсовета                                                      А.В. Носачев